3

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	04.10.2023
	г. Кашин
	№
	633

О признании утратившим силу постановления Администрации

Кашинского городского округа

от 27.02.2023 № 113

«Об утверждении технического

задания для МУП Кашинского

городского округа «Коммунальное хозяйство» на корректировку инвестиционной программы

«Приведение качества

питьевой воды в соответствие с установленными требованиями»»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского городского округа от 27.02.2023 № 113 «Об утверждении технического задания для МУП Кашинского городского округа «Коммунальное хозяйство» на корректировку инвестиционной программы «Приведение качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Фокеева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня прекращения Муниципальным унитарным предприятием Кашинского городского округа Тверской области «Коммунальное хозяйство» (далее также — Предприятие) деятельности по водоснабжению и водоотведению на территории Кашинского городского округа Тверской области (со дня передачи в казну муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области имущества Предприятия, относящегося к объектам водоснабжения и водоотведения Кашинского городского округа Тверской области, без которого осуществление Предприятием указанной деятельности невозможно) и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Кашинского городского округа
	Г.Г. Баландин